
節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

1 JA 9:00 小池FC A 2 - 2 ハイロウズ東京 入一SC 開桜FC

2 JA 9:45 田園調布FC 0 - 8 開桜FC 小池FC A ハイロウズ東京

3 JA 10:30 入一SC 0 - 5 東京チャンプ 田園調布FC 開桜FC

4 JA

5 JA

6 JA

7 JA

8 JA

1 JA

2 JA

3 JA

4 JA

5 JA

6 JA

7 JA

8 JA

1 JB 12:30 大森キッカーズSC 0 - 1 入二FC フェニックスFC 松仙FC

2 JB 13:10 松仙FC 1st 6 - 0 フェニックスFC 東一FC ヘラクレスFC

3 JB 13:50 東一FC 2 - 0 ボンバーズ 松仙FC フェニックスFC

4 JB 14:30 大森キッカーズSC 1 - 1 松仙FC 1st ヘラクレスFC 入二FC

5 JB 15:10 フェニックスFC 0 - 7 東一FC 大森キッカーズ 蒲田ボンバーズ

6 JB

7 JB

8 JB

1 JB 12:30 ヘラクレスFC 3 - 1 ボンバーズ 入二FC 東一FC

2 JB 13:10

3 JB 13:50 入二FC 1 - 0 ヘラクレスFC 蒲田ボンバーズ 大森キッカーズ

4 JB

5 JB

6 JB

7 JB

8 JB

1 JC 10:00 糀谷FC 0 - 5 東京ベイFC ヴィクトワール 大田クラブ

2 JC 10:50 ヴィクトワールS.C 2 - 0 大田クラブ 糀谷 東京ベイ

3 JC 11:40 糀谷FC 11 - 0 中萩YF 大田クラブ 小池ＦＣ

4 JC 13:00 大田クラブ 2 - 0 小池FC B 中萩ＹＦ 糀谷

5 JC 13:50 中萩YF 0 - 11 東京ベイFC 小池ＦＣ ヴィクトワール

6 JC 14:40 ヴィクトワールS.C 4 - 0 小池FC B 東京ベイ 中萩ＹＦ

7 JC

8 JC

1 JD 8:30 bears TOKYO FC 1 - 4 仲六キッズ

2 JD 9:20 ミッキーSC 3 - 0 調布大塚SC

3 JD 10:10 徳持FC 1 - 2 bears TOKYO FC

4 JD 11:00 仲六キッズ 0 - 5 ミッキーSC

5 JD 11:50 調布大塚SC 4 - 1 徳持FC

6 JD

7 JD

8 JD

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 9/21(月)
六郷１
土手側

AM

2 9/21(月)
六郷１
川側
AM

3 9/21(月)
六郷１
土手側

PM

6 9/21(月) 昭和島

4 9/21(月)
六郷１
川側
PM

5 9/21(月) ガス橋小
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節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 JE 12:30 洗足池FC 7 - 1 馬込FC 山王キッカーズ 大森FC

2 JE 12:20 山王キッカーズ 0 - 5 池上FC 馬込FC 洗足池FC

3 JE 14:10 大森FC 8 - 0 馬込FC 池上FC FCウィンズ X

4 JE 15:00 洗足池FC 2 - 0 池上FC 大森FC 馬込FC

5 JE 15:50 大森FC 6 - 0 FCウィンズ X 洗足池FC 池上FC

6 JE

7 JE

8 JE

1 JE

2 JE

3 JE

4 JE

5 JE

6 JE

7 JE

8 JE

1 JF 9:00 松仙FC 2nd 0 - 6 ドリームスSC GENIO 下丸子SSC

2 JF 9:40 下丸子SSC 5 - 0 ウイングス 松仙FC 2nd ドリームスSC

3 JF 10:20 FCウィンズ J 5 - 0 松仙FC 2nd 下丸子SSC 蒲田ウイングス

4 JF 11:00 ウイングス 0 - 3 ジェニオFC FCウインズ J 松仙FC 2nd

5 JF 11:40 ドリームスSC 6 - 0 FCウィンズ J 蒲田ウイングス GENIO

6 JF 12:20 ジェニオFC 0 - 0 下丸子SSC ドリームスSC FCウインズ J

7 JF

8 JF

1 JD

2 JD

3 JD

4 JD

5 JD

6 JD

7 JD

8 JD

1 JC 12:40 中萩YF - 大田クラブ 糀谷ＦＣ ヴィクトワール

2 JC 13:30 糀谷FC - 小池FC B 中萩ＹＦ 大田クラブ

3 JC 14:10 中萩ＹＦ - ヴィクトワールS.C 東京ベイ 小池ＦＣ

4 JC 15:00 大田クラブ - 東京ベイFC ヴィクトワール 糀谷ＦＣ

5 JC 15:50 糀谷FC - ヴィクトワールS.C 大田クラブ 中萩ＹＦ

6 JC

7 JC

8 JC

1 JB 13:00 入二FC 3 - 0 松仙FC 1st ヘラクレスFC 大森キッカーズ

2 JB 13:40 ヘラクレスFC 1 - 1 大森キッカーズSC フェニックスFC 入二FC

3 JB 14:20 フェニックスFC 0 - 8 入二FC 大森キッカーズ 松仙FC

4 JB 15:00 松仙FC 1st 0 - 3 ヘラクレスFC 入二FC フェニックスFC

5 JB 15:40 大森キッカーズSC 4 - 0 フェニックスFC 松仙FC ヘラクレスFC

6 JB

7 JB

8 JB

7 9/21(月)
森ケ崎大
手前側

PM

10 9/26(土)
六郷１
土手側

PM

11 9/26(土)
六郷１
川側
PM

8 9/21(月)
森ケ崎大

奥側
PM

9 9/22(火) ガス橋小

12 9/26(土)
森ケ崎大
手前側

PM

台風１２号接近による安全対策のため使用禁止

台風１２号接近による安全対策のため使用禁止
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節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 JA 13:00 久が原SC 2 - 2 入一SC 東京チャンプ ハイロウズ東京

2 JA 13:40 東京チャンプ 6 - 0 ハイロウズ東京 久が原SC 入一SC

3 JA 14:20 田園調布FC 0 - 2 小池FC A ハイロウズ東京 久が原SC

4 JA 15:00 ハイロウズ東京 2 - 6 久が原SC 田園調布FC 小池FC A

5 JA

6 JA

7 JA

8 JA

1 JE 13:20 FCウィンズ X 2 - 3 山王キッカーズ 大森FC 洗足池FC

2 JE 14:10 大森FC 4 - 0 洗足池FC FCウィンズ X 山王キッカーズ

3 JE 15:10 山王キッカーズ 1 - 4 大森FC 洗足池FC FCウィンズ X

4 JE 16:00 洗足池FC 2 - 1 FCウィンズ X 山王キッカーズ 大森FC

5 JE

6 JE

7 JE

8 JE

1 JF 13:30 ウイングス 2 - 0 松仙FC 2nd GENIO FCウインズ J

2 JF 14:10 ジェニオFC 2 - 1 FCウィンズ J 蒲田ウイングス 松仙FC 2nd

3 JF 15:10 松仙FC 2nd 0 - 5 ジェニオFC FCウインズ J 蒲田ウイングス

4 JF 15:50 FCウィンズ J 8 - 0 ウイングス 松仙FC 2nd GENIO

5 JF

6 JF

7 JF

8 JF

1 JF 13:30 下丸子SSC - 松仙FC 2nd FCウインズ J FCウインズ J

2 JF 14:30 FCウィンズ J - 下丸子SSC 松仙FC 2nd 松仙FC 2nd

3 JF

4 JF

5 JF

6 JF

7 JF

8 JF

1 JE 13:00 馬込FC - 池上FC 洗足池FC 山王キッカーズ

2 JE 13:40 洗足池FC - 山王キッカーズ 馬込FC 池上FC

3 JE 14:40

4 JE 15:20 馬込FC - 山王キッカーズ 池上FC 洗足池FC

5 JE

6 JE

7 JE

8 JE

1 JD 8:30 馬三SC - 調布大塚SC ミッキーSC 徳持FC

2 JD 9:40 ミッキーSC - 馬三SC 徳持FC 調布大塚SC

3 JD 10:50 徳持FC - ミッキーSC 調布大塚SC 馬三SC

4 JD

5 JD

6 JD

7 JD

8 JD

14 10/3(土)
森ケ崎大
手前側

PM

15 10/3(土)
森ケ崎大

奥側
PM

13 9/26(土)
森ケ崎大

奥側
PM

18 10/11(日)
ガス橋小

AM

16 10/10(土)
森ケ崎大
手前側

PM

17 10/10(土)
森ケ崎大

奥側
PM

台風１４号接近のため中止

台風１４号接近のため中止

台風１４号接近のため中止
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節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 JC 12:30 ヴィクトワールS.C - 東京ベイFC 大田クラブ 小池ＦＣ

2 JC 13:10

3 JC 13:50 小池FC B - 東京ベイFC 中萩ＹＦ ヴィクトワール

4 JC 14:30 大田クラブ - 中萩YF 小池ＦＣ 東京ベイ

5 JC

6 JC

7 JC

8 JC

1 JB 14:20 松仙FC 1st - 東一FC フェニックスFC 蒲田ボンバーズ

2 JB 15:00 フェニックスFC - ボンバーズ 松仙FC 東一FC

3 TRM 15:45 東一FC - フェニックスFC 東一FC フェニックスFC

4 JB 16:15 ボンバーズ - 松仙FC 1st 東一FC フェニックスFC

5 JB

6 JB

7 JB

8 JB

1 JA 13:00 東京チャンプ - 田園調布FC 久が原SC 小池FC A

2 JA 13:45 久が原SC - 小池FC A 東京チャンプ 田園調布FC

3 JA 14:30 田園調布FC - ハイロウズ東京 小池FC A 東京チャンプ

4 JA 15:15 小池FC A - 東京チャンプ 田園調布FC ハイロウズ東京

5 JA

6 JA

7 JA

8 JA

1 JA 8:30 田園調布FC 1 - 0 ハイロウズ東京 入一SC 小池FC A

2 JA 9:10 入一SC 1 - 0 小池FC A 田園調布FC ハイロウズ東京

3 JA 9:50 久が原SC 2 - 1 田園調布FC ハイロウズ東京 入一SC

4 JA 10:30 ハイロウズ東京 0 - 0 入一SC 久が原SC 田園調布FC

5 JA 11:10 久が原SC 5 - 0 小池FC A 入一SC 入一SC

6

7

8

1 JB 12:30 松仙FC 1st 1 - 1 ボンバーズ フェニックスFC ヘラクレスFC

2 JB 13:10 フェニックスFC 0 - 9 ヘラクレスFC 東一FC 松仙FC

3 JB 13:50 東一FC 1 - 0 松仙FC 1st ヘラクレスFC 蒲田ボンバーズ

4 JB 14:30 ボンバーズ 6 - 0 フェニックスFC 松仙FC 東一FC

5 JB 15:10 ヘラクレスFC 3 - 0 東一FC 蒲田ボンバーズ フェニックスFC

6

7

8

1 JC 8:40 ヴィクトワールS.C 22 - 0 中萩ＹＦ 糀谷 大田クラブ

2 JC 9:20 大田クラブ 3 - 2 糀谷ＦＣ 小池ＦＣ 東京ベイ

3 JC 10:00 小池FC B 0 - 10 東京ベイFC ヴィクトワール 中萩ＹＦ

4

5

6

7

8

19 10/11(日)
ガス橋小

PM

22 11/1(日)
昭和島

AM

23 11/1(日)
昭和島

PM

20 10/17(土)
森ケ崎大
手前側

PM

21 10/17(土)
森ケ崎大

奥側
PM

24 11/1(日)
森ケ崎大
手前側

AM

台風１４号接近のため中止

雨天中止

雨天中止
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節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 JD 12:40 馬三SC 1 - 2 bears TOKYO FC 徳持FC ミッキーSC

2 JD 13:50 徳持FC 2 - 0 馬三SC ベアーズ東京FC ミッキーSC

3 JD 14:50 ミッキーSC 10 - 0 徳持FC 馬三SC ベアーズ東京FC

4 JD

5 JD

6 JD

7 JD

8 JD

1 JE 8:30 馬込FC 1 - 1 FCウィンズ X 大森FC 池上FC

2 JE 9:10 大森FC 6 - 0 池上FC 馬込FC FCウィンズ

3 TM 10:10 大森FC TM 馬込FC

4 JE 10:50 FCウィンズ X 2 - 3 池上FC 馬込FC 大森FC

5

6

7

8

1 JF

2 JF

3 JF

4 JF

5 JF

6 JF

7 JF

8 JF

1 JF 9:00 下丸子SSC 0 - 1 FCウィンズ J ドリームスSC 蒲田ウイングス

2 TM 9:40 ドリームスSC - ウイングス 松仙FC 2nd 下丸子SSC

3 JF 10:20 松仙FC 2nd 0 - 6 下丸子SSC FCウインズ J ドリームスSC

4 TM 11:00 FCウィンズ J - ドリームスSC 蒲田ウイングス 松仙FC 2nd

5 TM 11:40 ウイングス - 松仙FC 2nd 下丸子SSC FCウインズ J

6

7

8

1 JE 12:30 馬込FC 1 - 0 池上FC 洗足池FC 山王キッカーズ

2 JE 13:10 洗足池FC 2 - 2 山王キッカーズ 馬込FC 池上FC

3 TM 14:10 洗足池FC - 池上FC

4 JE 14:50 馬込FC 0 - 2 山王キッカーズ 池上FC 洗足池FC

5

6

7

8

1 JD 8:00 ミッキーSC 6 - 0 bears TOKYO FC 調布大塚SC 仲六キッズFC

2 JD 8:50 調布大塚SC 0 - 1 仲六キッズ 馬三SC ミッキーSC

3 JD 9:40 馬三SC 0 - 10 ミッキーSC ベアーズ東京FC 調布大塚SC

4 JD 10:30 bears TOKYO FC 1 - 2 調布大塚SC 仲六キッズFC 馬三SC

5 JD 11:20 仲六キッズ 8 - 0 馬三SC ミッキーSC ベアーズ東京FC

6

7

8

26 11/1(日)
森ケ崎大

奥側
AM

27 11/1(日)
森ケ崎大

奥側
PM

25 11/1(日)
森ケ崎大
手前側

PM

30 11/8(日)
六郷１
川側
AM

28 11/8(日)
六郷１
土手側

AM

29 11/8(日)
六郷１
土手側

PM

トレーニングマッチのみ
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節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 JC 12:30 東京ベイFC 3 - 1 大田クラブ 中萩ＹＦ 小池ＦＣ

2 JC 13:10 中萩ＹＦ 0 - 1 小池FC B 東京ベイ 大田クラブ

3

4

5

6

7

8

1 JB 8:30 東一FC 0 - 1 大森キッカーズSC 蒲田ボンバーズ 入二FC

2 JB 9:10 ボンバーズ 0 - 3 入二FC 東一FC 大森キッカーズ

3 JB 9:50

4 JB 10:30 入二FC 2 - 1 東一FC 大森キッカーズ 蒲田ボンバーズ

5 JB 11:10 大森キッカーズSC 1 - 2 ボンバーズ 入二FC 東一FC

6 JB

7 JB

8 JB

1 JA 12:30 田園調布FC 1 - 2 入一SC 開桜FC 小池FC A

2 JA 13:10 小池FC A 0 - 14 開桜FC 田園調布FC 入一SC

3 JA 13:50 東京チャンプ 2 - 1 田園調布FC ハイロウズ東京 開桜FC

4 JA 14:30 開桜FC 10 - 0 ハイロウズ東京 東京チャンプ 田園調布FC

5

6

7

8

1 JA 12:30 開桜FC 7 - 0 東京チャンプ 入一SC 久が原SC

2 JA

3 JA 13:30 東京チャンプ 1 - 1 久が原SC 開桜FC 入一SC

4 JA 14:10 入一SC 0 - 8 開桜FC 久が原SC 東京チャンプ

5 JA

6 JA

7 JA

8 JA

1 JB

2 JB

3 JB

4 JB

5 JB

6 JB

7 JB

8 JB

1 TM 8:30 ヴィクトワールS.C - 糀谷FC 東京ベイ 大田クラブ

2 TM 9:10 大田クラブ - 小池FC B 糀谷 ヴィクトワール

3 JC 9:50 ヴィクトワールS.C 0 - 4 東京ベイFC 小池 糀谷

4 TM 10:30 糀谷FC - 小池FC B 大田クラブ ヴィクトワール

5 TM 10:10 大田クラブ - ヴィクトワール 相互 相互

6 TM 11:30 糀谷ＦＣ - ヴィクトワール 相互 相互

7 TM 11:50 糀谷ＦＣ - 大田クラブ 相互 相互

8

31 11/8(日)
六郷１
川側
PM

34 11/21(土)
森ケ崎大
手前側

PM

35 11/21(土)
森ケ崎大

奥側
PM

32 11/8(日)
ガス橋小

AM

33 11/8(日)
ガス橋小

PM

36 11/22(日)
昭和島

AM

リーグ終了のためトレーニングマッチのみ
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節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 JD 12:30 馬三SC 0 - 10 調布大塚SC 仲六キッズFC 徳持FC

2 JD 13:20 仲六キッズ 8 - 1 徳持FC 調布大塚SC 馬三SC

3 TM 14:10 馬三SC - 仲六キッズ 相互 相互

4 TM 14:50 徳持FC - 調布大塚SC 相互 相互

5

6

7

8

1 JE

2 JE

3 JE

4 JE

5 JE

6 JE

7 JE

8 JE

1 JF 12:30 ドリームスSC 7 - 0 ウイングス 松仙FC 2nd FCウインズ J

2 TM 13:10 松仙FC 2nd - FCウィンズ J GENIO ドリームスSC

3 JF 13:50 ジェニオFC 0 - 5 ドリームスSC 蒲田ウイングス 松仙FC 2nd

4 TM 14:30 ウイングス - 松仙FC 2nd FCウインズ J GENIO

5 TM 15:10 FCウィンズ J - ジェニオFC ドリームスSC 蒲田ウイングス

6

7

8

1 JE

2 JE

3 JE

4 JE

5 JE

6 JE

7 JE

8 JE

1 JA 12:40 小池FC A 0 - 3 東京チャンプ 開桜FC 久が原SC

2 JA 13:20 開桜FC 10 - 0 久が原SC 小池FC A 東京チャンプ

3

4

5

6

7

8

1 JF 9:00 下丸子SSC 0 - 1 ドリームスSC GENIO GENIO

2 TM 10:00 ジェニオFC - 下丸子SSC ドリームスSC ドリームスSC

3 TM 11:00 ドリームスSC - ジェニオFC 下丸子SSC 下丸子SSC

4

5

6

7

8

38 11/23(月)
昭和島

AM

39 11/23(月)
昭和島

PM

37 11/22(日)
昭和島

PM

42 11/28(土)
六郷１
川側
AM

40 11/28(土)
六郷１
土手側

AM

41 11/28(土)
六郷１
土手側

PM

リーグ終了のためトレーニングマッチのみ

リーグ終了のためトレーニングマッチのみ
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節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 JB

2 JB

3 JB

4 JB

5 JB

6 JB

7 JB

8 JB

1 JC 12:10 大田クラブ 3 - 0 中萩YF ヴィクトワール 糀谷FC

2 TM 12:50 ヴィクトワールS.C - 大田クラブ 相互 相互

3 TM 13:25 中萩YF - ヴィクトワールS.C 相互 相互

4 TM 14:00 糀谷FC - 大田クラブ 相互 相互

5 TM 14:35 ヴィクトワールS.C - 中萩YF 相互 相互

6

7

8

1 JD

2 JD

3 JD

4 JD

5 JD

6 JD

7 JD

8 JD

1 JC 8:20 糀谷ＦＣ 4 - 1 小池ＦＣ B 東京ベイ 大田クラブ

2 TM 9:00 東京ベイFC - 大田クラブ 糀谷 ベイor大田

3 JC 9:40 糀谷ＦＣ 0 - 6 ヴィクトワールS.C 小池ＦＣ 中萩ＹＦ

4 TM 10:15 中萩ＹＦ - 小池ＦＣ B 糀谷 中萩or小池

5 TM 10:50 大田クラブ - 東京ベイFC 相互 相互

6 TM 11:25 ヴィクトワールS.C - 中萩ＹＦ 相互 相互

7

8

1 JD

2 JD

3 JD

4 JD

5 JD

6 JD

7 JD

8 JD

1 JE

2 JE

3 JE

4 JE

5 JE

6 JE

7 JE

8 JE

43 11/28(土)
六郷１
川側
PM

46 12/6(日)
森ケ崎大
手前側

AM

47 12/6(日)
森ケ崎大
手前側

PM

44 11/28(土)
森ケ崎大
手前側

PM

45 11/28(土)
森ケ崎大

奥側
PM

48 12/6(日)
森ケ崎大

奥側
AM

リーグ終了のためトレーニングマッチのみ

リーグ終了のためブロック開放

リーグ終了のためブロック開放

リーグ終了のためブロック開放
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節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 JF

2 JF

3 JF

4 JF

5 JF

6 JF

7 JF

8 JF

1 JA

2 JA

3 JA

4 JA

5 JA

6 JA

7 JA

8 JA

1 JB

2 JB

3 JB

4 JB

5 JB

6 JB

7 JB

8 JB

1 JF

2 JF

3 JF

4 JF

5 JF

6 JF

7 JF

8 JF

1 JE

2 JE

3 JE

4 JE

5 JE

6 JE

7 JE

8 JE

1 JD

2 JD

3 JD

4 JD

5 JD

6 JD

7 JD

8 JD

50 12/12(土)
森ケ崎大
手前側

PM

51 12/12(土)
森ケ崎大

奥側
PM

49 12/6(日)
森ケ崎大

奥側
PM

54 12/26(土)
六郷１
川側
AM

52 12/26(土)
六郷１
土手側

AM

53 12/26(土)
六郷１
土手側

PM

リーグ終了のためブロック開放

リーグ終了のためブロック開放

リーグ終了のためブロック開放

リーグ終了のためブロック開放

リーグ終了のためブロック開放

リーグ終了のためブロック開放
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節 日付 場所 No ブロック 時間 主審 副審

2020年度 大田区少年 ジュニアリーグ 2020/12/06(日) 18:57現在

対戦

1 JC

2 JC

3 JC

4 JC

5 JC

6 JC

7 JC

8 JC

1 JB

2 JB

3 JB

4 JB

5 JB

6 JB

7 JB

8 JB

1 JA

2 JA

3 JA

4 JA

5 JA

6 JA

7 JA

8 JA

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

55 12/26(土)
六郷１
川側
PM

58

59

56 12/26(土)
森ケ崎大
手前側

PM

57 12/26(土)
森ケ崎大

奥側
PM

60

リーグ終了のためブロック開放

リーグ終了のためブロック開放

リーグ終了のためブロック開放
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